เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยางรถยนต์ หมายเลฃรถ ๔๔-๐๒๔๙-®๗-๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มโครงการ ซ้ือยางรถยนต์ หมายเลขรถ ๔๔-๐๒๔๔“๑๗-๘ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

71ก2-๒๑๕/ ๗๐!7 ๑๔ ยางเรเดียล(711*6 โลฟIล0 จำนวน ๒ เส้น ผ ู!้ด้รัขการคัดเลือก ได้แก่ หจก. สินากรพา 
นิฃ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิน ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถวน) รวมภาษีมูลค่า 
เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซ้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชลีมาท่ี ๑ 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีท่ี ๑